

Årsredovisning

för

YTSAB Ytteknik AB

556499-1437

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kargrad, Styrelseledamot
2024-08-06

Styrelsen för YTSAB Ytteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bearbetning och ytbehandling av produkter för industri samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterföretag till Ytsab Oxide AB med org.nr 559274-3420 med säte i Arboga.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare års investering i anläggningstillgångar tillhörande produktionslinjen har haft positivt effekt på verksamheten och ökning av bolagets omsättning har även resulterat i ökat antal anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 354	4 678	4 239	3 929	6 638
Resultat efter finansiella poster	-1 370	36	-52	111	809
Soliditet (%)	12,1	3,4	4,2	35,0	32,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	47 260	33 180	180 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			33 180	-33 180	0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Årets resultat				-1 369 703	-1 369 703
Belopp vid årets utgång	100 000	0	2 080 440	-1 369 703	810 737

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 2 100 000 kr (100 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 439
årets förlust	-1 369 703
	710 736
disponeras så att	
i ny räkning överföres	710 736
	710 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 353 852	4 677 640
Övriga rörelseintäkter		1 024 291	1 066 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 378 143	5 744 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-552 631	-625 772
Övriga externa kostnader		-3 543 799	-2 338 559
Personalkostnader	2	-3 034 943	-2 390 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-563 773	-321 199
Summa rörelsekostnader		-7 695 146	-5 676 392
Rörelseresultat		-1 317 003	67 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 833	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 533	-32 101
Summa finansiella poster		-52 700	-32 101
Resultat efter finansiella poster		-1 369 703	35 551
Resultat före skatt		-1 369 703	35 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 371
Årets resultat		-1 369 703	33 180

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 330 500	3 258 285
Inventarier, verktyg och installationer	5	520 656	445 541
Summa materiella anläggningstillgångar		3 851 156	3 703 826

Summa anläggningstillgångar

3 851 156

3 703 826

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		556 917	338 836
Fordringar hos koncernföretag		2 130 443	1 051 125
Övriga fordringar		11 540	73 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 552	110 590
Summa kortfristiga fordringar		2 845 452	1 574 279

Kassa och bank

Kassa och bank		521	54 557
Summa kassa och bank		521	54 557
Summa omsättningstillgångar		2 845 973	1 628 836

SUMMA TILLGÅNGAR

6 697 129

5 332 662

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 080 439	47 260
Årets resultat		-1 369 703	33 180
Summa fritt eget kapital		710 736	80 440
Summa eget kapital		810 736	180 440
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		227 534	318 925
Övriga skulder		0	1 835 459
Summa långfristiga skulder		227 534	2 154 384
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	193 747	0
Övriga skulder till kreditinstitut		78 788	77 760
Leverantörsskulder		290 896	515 956
Skatteskulder		28 761	55 092
Övriga skulder		4 653 219	2 040 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 448	308 717
Summa kortfristiga skulder		5 658 859	2 997 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 697 129	5 332 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	193 747	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 140 918	3 681 558
Inköp	520 907	2 459 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 661 825	6 140 918
Ingående avskrivningar	-2 882 634	-2 592 253
Årets avskrivningar	-448 691	-290 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 331 325	-2 882 634
Utgående redovisat värde	3 330 500	3 258 284

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	915 868	439 509
Inköp	190 197	476 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 106 065	915 868
Ingående avskrivningar	-470 327	-439 509
Årets avskrivningar	-115 082	-30 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-585 409	-470 327
Utgående redovisat värde	520 656	445 541

Stockholm 2024-07-30

Daniel Kargrad
Daniel Kargrad
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-30

Thomas Gustavsson
Thomas Gustavsson
Auktoriserad revisor
